О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И
Distr.

HUSSIM
OEIGBTALs Ж Ы З Н

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 956-го ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности,
в Центральных учреждениях, в Нью-Йорке,

в пятницу 9 июня 1961 г. в 14 ч. 30 м.

1. Утверждение повестки дня.
2. Письмо представителей Афганистана, Берега Слоновой Кости,

Бирмы, Верхней Вольты, Габона,  Гакы,  Гвинеи, Дагомеи,
Индии, Индонезии, Иордании, Ирака, Ирана, Йемена, Камбоджи,
Камеруна, Кипра, Конго (Браззавиль), Конго (Леопольдвиль),Лаоса,
Либерии, Ливана, Ливии, Малайской Федерации, Мали, Мальгаш
ской Республики, Марокко, Непала, Нигерии, Объединенной
Арабской Республики, Саудовской Аравии, Сенегала, Сомали,
Судана, Того, Туниса, Филиппин, Цейлона, Центральноафрикан
ской Республики, Чада, Эфиопии, Югославии и Японии от 26 мая
1961 г. на имя Председателя Совета Безопгсности (s/4816 и
Ádd.l).

61-15731

С О В Е Т Ш^^я ^"^^
Б Е З О П А С Н О С Т И VJ^l.'^''